
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
I.I.S. “G. Romani”

Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR)
Tel. 0375 43295 – Fax 0375 43295 – 0375 200835

Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it
Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it

Sito web: www.poloromani.gov.it
Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37

  DECRETO N. 13881 DEL 02/10/2018

 AL PROF. ACCARDO  FABIO

 ALLE SCUOLE  DELLA PROVINCIA DI CREMONA

(espresse nel modello B)

 ALL'UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI CREMONA

 ALL'ALBO

 AGLI ATTI

OGGETTO: Decreto di inserimento manuale  a pieno titolo  nelle graduatorie d'istituto di III^ 

         fascia del prof. Accardo Fabio , n. a Torre del Greco  (NA) il 18/07/1980.

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA

   VISTO il proprio decreto n. 1363 del 12/09/2017 con il quale il docente Accardo Fabio era stato  

             inserito  a pieno titolo  in II^ fascia delle graduaorie d'istituto per la classe di concorso

                B014 per effetto  della sentenza del TAR Lazio N. 09234/2017 pubblicata il 

 07/08/2017; 

   VISTO il provvedimento giurisdizionale favorevole all'amministrazione  sentenza del Tar del Lazio 

4647/2017 che ne stabilisce il depennamento;

VISTA la sentenza in appello n. 5692/2017 del Consiglio di Stato favorevole All'amministrazione;

      DECRETA 

l'inserimento manuale a pieno titolo del prof. Accardo fabio nella III fascia delle graduatorie 

d'istituto, nelle sedi scolastiche per le quali figurava precedentemente in II fascia , per la classe di 

concorso B014 con punti 40,5

                              LA  DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Luisa Caterina Maria Spedini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs n. 39/1993

Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 5990 del 03-10-2018 - Tit. VII 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

